adresar klubi OFS Nymurk pro soutéZni ro¢nik 2020/2021

Postfizinsky prebor muzi

nazev klubu (muizstva) jméno a pFijmeni telefon email
TJ Sokol Trebestovice Horky Jan 728 118 283 info@sokoltrebestovice.cz
Sokol Pferov n.L. Kaderavkova Miroslava | 736 104 520 mirka.kaderavkova@seznam.cz
Sokol Tatce Vana Vlastimil 736 646 977 vlastimil.vana@seznam.cz
TJ Sokol Kostomlaty n.L. Vavrova Eva 728 508 394 eva.vavr@seznam.cz
FK Cechie Vykan Bryndza Vaclav 603 448 683 vasek@vieni.cz
SK Polaban Nymburk B Simon Vit 604 762 301 viteksimon@seznam.cz
TJ) Hruby Jesenik A Oberhel Jaroslav 606 421 824 tihriesenik@seznam.cz
. . Myska Roman 775946 716 info@fkbp.cz, myska@fkbp.cz,
Bohemia Podebrady B Soukup Frantisek 605 296 554 soukup@fkbp.cz
FK Kovanice Soukal Jakub 728 447 820 jakubsoukal@seznam.cz
TJ Viejany Safr Tomas 728 767 393 safr22@centrum.cz
TJ Pfredhradi Matéjka Ondrej 605 119 007 martinaaondra@seznam.cz
SK Kostelni Lhota Ulrich Tomas 604 121 371 ulrichtomas@email.cz
FK Loucen Mudr. Knytl Pavel 731322597 knytlp@seznam.cz
Trnavan Rozdalovice Pavel Tomas 728 369 035 fctrnavanroz@gmail.com
11. tridy
nazev klubu (muzstva) jméno a pfijmeni telefon email
AFK Sadska B Vlach Frantisek 777 314 619 Fraridevlach @seenan.cz
afk.sadska@seznam.cz
TJ Stratov Horvat Josef 602 875 163 sokol.stratov@seznam.cz
Sokol Kreckov A Hercik Ivan 603 531 738 hercik.ivan@seznam.cz
AFK Milovice B Kylar Petr 602 610947 info@afk-milovice.cz
Slovan Podébrady B Sezima Ondrej 723 534 433 pod.zimek@centrum.cz
TJ Kamenné Zboizi Nosek Pavel 724 522 453 ti.kz@email.cz
TJ Sany/Opolany A Pelikan Libor 721 650598 libor.pelikan@seznam.cz
Sokol Kounice Pénicka Jifi 737 269 752 info@tjsokolkounice.cz
Slovan Lysa n.L. B Jirsa Petr 602 255 298 jipetrsa@seznam.cz
TJ Libice n.C. Jiranek Bofivoj 723 000 674 b.jiranek@centrum.cz
AFK Sokol Semice B Havranek Jaroslav 602 878 666 jhavranek@email.cz
Cechie Chrést KFivsky Jan 606 527 277 honzakrivsky@seznam.cz
Sokol Stara Lysa Horcic Petr 702 946 230 pedro.horcic@centrum.cz
TJ Odrepsy Hanousek Jaroslav 602 303 726 jaroslav.hanousek@gmail.com
Sokol Vsechlapy A Konicek Tomas 724 967 506 tomas.konicek@blesk.cz
SK Méstec Kralové B Oupicky JindFich 777 319 238 oupicky.j@seznam.cz
Sokol Opocnice Blazek Petr 728 709 352 blazek@bohemia-znak.cz
Sokol Slove¢ Langr Ladislav 777 938 760 naj.k@seznam.cz
SK Velenice Knytl Vaclav 723728 341 vlasta-knytlova@seznam.cz
Sokol Krchleby Nedorost Jakub 602 827 060 sokol.krchleby@seznam.cz
FK Dymokury A Malat Martin 606 770 194 malat@centrum.cz
TJ Kfinec Holas Rostislav 603 288 537 rostaholas@seznam.cz
TJ Budiméfice-Slotava Kolbaba Radek 603 476 552 kolbaba@sigona.cz
TJ Straky A Cirmon Jaroslav 605 989 074 jaroslav.cirmon@centrum.cz
TJ Patek B Lestina Karel 734 857 967 patekti@gmail.com
Sokol Bérunice Janouch Jaroslav 739 429 444 jarda.janouch@seznam.cz
TJ Mcely Hojsak Lubos 604 292 776 lubos.hojsak@skoda-auto.cz
TJ Seletice Kulhdnek Jaroslav 721331563 tiseletice@gmail.com
TJ Bobnice-Dvory A Bretenar Ales 721958 383 bretenar.ales@seznam.cz
FK Litol - mladez Papacek Jan 723 433 236 zsbh.jan.papacek@seznam.cz
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SK Poficany B Nehasil Karel 604 911 758 karel.nehasil@seznam.cz
SK Sokolec B Provaznik Jindfich 739 637 373 provazek7 @seznam.cz
TJ Chleby Horak Petr 728 280530 22.horac@seznam.cz
IV. tiidy
nazev klubu (muzstva) jméno a pfijmeni telefon email
SK Horatev Hrbek Stanislav 606 756 960 hrbekst@iol.cz
Sokol Bobnice-Dvory B Vagner Petr 721913 885 kikina785@seznam.cz
TJ Sdny/Opolany B Pelikan Libor 721 650598 libor.pelikan@seznam.cz
AFK Milcice Doudéra Jakub 731 406 747 jakubdoudera@email.cz
Sokol Kreckov B Hercik Ivan 603 531 738 hercik.ivan@seznam.cz
SK Bfistvi Smejkal Libor 602 330 862 sml122@seznam.cz
TJ Hradistko Fridrich Milan 723 146 903 kopecfridrich@seznam.cz
Sokol Vsechlapy C Konicek Tomas 724 967 506 tomas.konicek@blesk.cz
Sokol Kosik Kutmon Ludék 604 758 856 starosta.kosik@gmail.com
Sokol Vsechlapy B Konicek Tomas 724 967 506 tomas.konicek@blesk.cz
Sokol Netrebice Pinkas David 732622 204 davidpinkas@seznam.cz
SK Zitovlice-Pojedy KFiz Martin 724972 912 sk.zitovlice@seznam.cz
FK Dymokury B Malat Martin 606 770 194 malat@centrum.cz
Sokol Zahornice Frohna Jan 728 862 690 frohnovi@seznam.cz
Sokol Drahelice Dvordk Tomas 774 512 523 tomas.dvorakl2@seznam.cz
TJ Hruby Jesenik B Oberhel Jaroslav 606 421 824 tihriesenik@seznam.cz
Sokol Lipnik Svehla Michal 739 632 843 lipnikfotbal@tare.cz
Sokol Vrbice Pelc Michal 724 440 950 pelcinu@seznam.cz
TJ Straky B Cirmon Jaroslav 605 989 074 jaroslav.cirmon@centrum.cz
Sokol Vestec Némec Zdenék 775 168 977 zdendan.vestec@seznam.cz
okresni pfebor dorostu
nazev klubu (muzstva) jméno a pfijmeni telefon email
SK Méstec Krdlové Kfovina Martin 728 646 659 krovas999@seznam.cz
SK Sokolec Provaznik Jindfich 739 637 373 provazek7 @seznam.cz
Hruby Jesenik Sodoma Roman 723 832 359 r.sodoma@seznam.cz
FK Litol - mladez Zikmund Tomas 702 279 717 fklitol.mladez@post.cz
TJ Straky/Struhy Jeremias Kamil 737 433 132 kamil.jeremias@seznam.cz
Loucen-Budimérice Novotny Roman 602 758 163 novotny@mirnet.cz
Sadska/Tatce Kviz Petr 602 595 909 kvizpetr@seznam.cz
Sokol Stratov Tangl Ladislav 777 265 906 sokol.stratov@seznam.cz
Nepolisy Havlik Milan 606 662 152 milan.nepolisy@seznam.cz
Slovan Lysa n.L. Horvath Julius 734 427 535 mesil245@seznam.cz
Cidlinska FA Frana Karel 724709 193 karel.frana@email.cz
Slovan Podébrady Poldk Jan 734 744 618 travniky.polak@seznam.cz
AFK Sokol Semice Havranek Jaroslav 602 878 666 jahvranek@email.cz
TJ Kfinec Vobornik Miroslav 604 205 308 mirosalvvobornik@seznam.cz
T) Patek Mach Pavel 728 356 224 pavel.mach@patektj.cz
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Fotbalservis.cz OP starsi Zaci 10+1

nazev klubu (muizstva) jméno a pfijmeni telefon email
FK Loucen Basus Pavel 732500771 basus72@seznam.cz
FK Litol - mladez Cerny Tomas 776 442 200 fklitol.mladez@post.cz
Slovan Lysa n.L. Novak Zdenék 773102 920 jipetrsa@seznam.cz
Cidlinska FA Novotny Vaclav 728 450 591 predseda@cidlinskafa.cz
SK Poficany Blaza Petr 721560 062 petr.blaza@akm.cz
Drahelice Hruska Martin 607 834 903 tomas.dvorakl2 @seznam.cz
SK Kostelni Lhota Drobny Michal 728 034 214 ulrichtomas@email.cz
TJ Kfinec Holas Rostislav 603 288 537 rostaholas@seznam.cz
Slovan Podébrady Pech Pavel 774 609 001 ppech.post@gmail.com
AFK Sadska Masek Milan 724 603 561 afk.sadska@seznam.cz
TJ Patek Mach Pavel 728 356 224 pavel.mach@patektj.cz
Fotbalservis.cz OS starsi Zdci 7+1
nazev klubu (muzstva) jméno a pfijmeni telefon email
RoZdalovice-Hr. Jesenik Kunc Vlastimil 728 369 035 fctrnavanroz@gmail.com
Sokol Stratov Tangl Ladislav 777 265 906 sokol.stratov@seznam.cz
TJ Budiméfice-Slotava Novotny Roman 602 758 163 kolbaba@sigona.cz
SK Cechie Chrast KFivsky Ladislav 606 246 710 cechiechrast@seznam.cz
Sokol Struhy Houska Josef 602 874 579 houska.pepa@seznam.cz
TJ Sokol Trebestovice Horky Jan 728 118 283 horkous@seznam.cz
FK Dymokury Urbanek Patrik 601 523 453 malat@centrum.cz
TJ Kamenné Zbozi Nosek Pavel 724 522 453 ti.kz@email.cz
SK Méstec Krélové Safranek Jan 774 864 047 kvycky@email.cz
Sokol Vsejany Marek Jaroslav 603 958 690 jaroslavmarek02 @gmail.com
AFK Milovice Rehak Josef 737 734 994 info@afk-milovice.cz
Fotbalservis.cz OP mladsi Zaci 7+1
nazev klubu (muzstva) jméno a pfijmeni telefon email
Bohemia Podébrady B Myska Roman 775946 716 romanmyska@seznam.cz
TJ Drahelice Jakoubek Petr 77 218 830 tomas.dvorakl2@seznam.cz
SK Méstec Kralové Langr Ladislav 725 006 261 oupicky.j@seznam.cz
TJ Patek Bartheldy Patrik 777 710 311 patekti@gmail.com
Cidlinska FA VostfeZansky Milan 604 369 505 predseda@cidlinskafa.cz
AFK Sadska Polacek Ludék 733104 383 afk.sadska@seznam.cz
FK Litol - mladez Hlavacek Michal 776 326 782 fklitol.mladez@post.cz
AFK Milovice Tancl Petr 777 730 706 tanclikpetr@gmail.com
Polaban Nymburk Simon Vit 604 762 301 viteksimon@seznam.cz
Slovan Lysa n.L. Riman Radek 602 862 439 jipetrsa@seznam.cz
AFK Semice Pavlis Josef 728 628 790 pjo@seznam.cz
SK Sokolec Provaznik Jindfich 739 637 373 provazek7 @seznam.cz
TJ Krchleby Kubik JiFi 737 185013 sokol.krchleby@seznam.cz
Sokol Opocnice Hercik Pavel 723 603 861 blazek@bohemia-znak.cz
Sokol Struhy Houska Josef 602 874 579 houska.pepa@seznam.cz
TJ Sokol Kostomlaty n.L. Zinek Mirosalv 604 710 639 eva.vavr@seznam.cz
VK Lhota (kostelka) Drobny Tomas 603 755 071
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starsi pripravky

nazev klubu (muzstva) jméno a pfijmeni telefon email
FK Litol - mladez Papacek Jan 723 433 236 zsbh.jan.papacek@seznam.cz
AFK Milovice 11 Rehdk Daniel 605 140 907 danrehy@seznam.cz
Polaban Nymburk B Maly Jan 604 448 674
AFK Sadska Kral Rostislav 724 309 138 frantik.vlach@seznam.cz
TJ Sokol Kostomlaty n.L. Negau Kamil 606 274 074 eva.vavr@seznam.cz
Slovan Lysa n.L. Jirsa Petr 602 255 298 jipetrsa@seznam.cz
. Kaderavkova Miroslava | 736104520 mirka.kaderavkova@seznam.cz
TJ Sokol Prerov n.L. Adamec Jifi 602227873 jiri.adamec.9@seznam.cz
AFK Semice St&pan Jares 728 628 790
TJ Sokol Drahelice Jakoubek Petr 777 218 830 tomas.dvorakl1l2 @seznam.cz
Bohemia Podébrady 2010 Pokorny Miloslav 774 845 393 mildi@centrum.cz
Strak'y 1) - Ostra Lerch Jaroslav 728 467 135 jaroslav.cirmon@centrum.cz
Ostry straky
Polaban Nymburk A Hospodka David 602 529 413
Slovan Podébrady Thma Vaclav 739 443 930 tma8l@seznam.cz
TJ Budiméfice-Slotava Nepovim Lubos 721206570 kolbaba@sigona.cz
TJ Kfinec Holas Rostislav 603 288 537 rostaholas@seznam.cz
FK Loucen Folbrecht Frantisek 731115756 | martina.folbrechtova@seznam.cz
Cidlinska FA Ktizanovi¢ Tomas 602 764 694 predseda@cidlinskafa.cz
TJ Patek Kuba Milan 731 141 014 milan.kuba@email.cz
SK Méstec Kralové Trampota Michal 602 772 913 michal.trampota@seznam.cz
Bohemia Podébrady 2011 Pokorny Miloslav 774 845 393 mildi@centrum.cz
Sokol Opocnice Blazek Petr 728 709 352 blazek@bohemia-znak.cz
SK Pofic¢any Tous Petr 775 788 240 mr_propr@email.cz
\SI':( 'i:itte;"' thota - Pomura Pavel 731 629 652
Sokol Vsejany Marek Jaroslav 603 958 690 jaroslavmarek02 @gmail.com
Sokol Kovanice Soukal Jakub 728 447 820 jakubsoukal@seznam.cz
Trnavan RoZzdalovice Pavel Tom4as 728 369 035 fctrnavanroz@gmail.com
mladsi pFipravky
nazev klubu (muistva) jméno a pfijmeni telefon email
AFK Milovice 12 Maxa Tomas 775 544 163 info@afk-milovice.cz
T) Patek Posik Radim 776 775 164 radim.posikl@bcas.cz
AFK Sadska Cernd Tereza 734 550 143 Terez-Cerna@seznam.cz
Bohemia Podébrady 2011 Myska Roman 775946 716 myska@fkbp.cz
SK Poficany Blaza Petr 721560 062 petan.bnlazic@seznam.cz
Sokol Kostomlaty n.L. Vorli¢ek Lukas 774 835516 eva.vavr@seznam.cz
Slovan Lysa n.L. Jirsa Petr 602 255 298 jipetrsa@seznam.cz
Strak’y TJ- Ostra Novotny Matéj 736108 118 jaroslav.cirmon@centrum.cz
Ostry straky
Polaban Nymburk A Fiferna Patrik 602 110 840 patrik.fiferna@geology.cz
AFK Milovice 13 Tancl Petr 777 730 706 tanclikpetr@gmail.com
Sokol Opocnice Pivny Ales 731009 203 blazek@bohemia-znak.cz
Bohemia Podébrady 2012 Myska Roman 775946 716 myska@fkbp.cz
Polaban Nymburk B Lugmayer Tomas 773 244 401 lugmayer.t@atlas.cz
SK Kostelni Lhota - Exner Jaroslav 603 152 306
VK Lhota
TJ Sokol Vsejany Javarek Alois 728 978 097 fotbal.vsechlapy@gmail.com
FK Litol - mladez Komarek Josef 775592 404 zsbh.jan.papacek@seznam.cz
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predpfripravky 2020

nazev klubu (muzstva) jméno a pfijmeni telefon email
AFK Milovice Tancl Petr 777 730 706 tanclikpetr@gmail.com
SS Ostra Novotny matéj 777 898 434 novotny@ssostra.cz
Polaban Nymburk Loudil Tomas 723930 150 viteksimon@seznam.cz
. " Y info@fkbp.cz
Bohemia Podébrady Myska Roman 775946 716 myska@fkbp.cz
AFK Sadska Kloko¢nik Michal 724 967 807 frantik.vlach@seznam.cz
SK Pofi¢any Bim Tom3as 739946 795 tomas.bim.@oavin.eu
Patek TJ Koubkova Anna 777 287 377 koubkova.anna@centrum.cz
Slovan Lysa n.L. Stejskal Vaclav 606 412 316 vaclav-stejskal@seznam.cz
TJ Sokol Vsechlapy Javirek Alois 728 978 097 fotbal.vsechlapy@gmail.com
Cidlinska FA Duben Lukas 776 637 239 predseda@cidlinskafa.cz
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